
ZARZĄDZENIE NR 169/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 25 297 496,26 zł, 
planowane wydatki 23 955 543,26 zł, planowana nadwyżka 1 341 953,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 169/15 z dnia 30.09.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 671,0079 432,34 83 103,34

75011 Urzędy wojewódzkie 3 671,00 47 171,0043 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
43 500,00 3 671,00 47 171,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 9 779,0049 076,00 58 855,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 779,00 9 779,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 9 779,00 9 779,00

852 Pomoc społeczna - 23 000,002 278 188,00 2 255 188,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 000,00 28 100,0026 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 600,00 2 000,00 15 600,00

85295 Pozostała działalność - 25 000,00 59 429,0084 429,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 000,00 - 25 000,00 59 000,00

25 307 046,26 25 297 496,26- 9 550,00Razem:

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 169/15 z dnia 30.09.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,002 027 874,07 2 027 874,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 021 874,072 021 874,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 518,00 100,00 3 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 863,07 - 360,00 54 503,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 260,00 1 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 314 100,00314 100,00

4270 Zakup usług remontowych 24 172,00 - 4 700,00 19 472,00

4430 Różne opłaty i składki 8 950,00 2 000,00 10 950,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 400,00 2 000,00 11 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 380,00 700,00 10 080,00

750 Administracja publiczna 3 671,003 014 770,46 3 018 441,46

75011 Urzędy wojewódzkie 6 606,00 82 650,0076 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 3 671,00 59 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 810,00 1 600,00 2 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 130,00 500,00 630,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 35,00 35,00

4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 800,00 1 680,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 505,00 2 516 128,002 526 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356 980,00 - 10 000,00 1 346 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 803,00 - 1 500,00 53 303,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 3 700,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 217,00 13 000,00 144 217,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 250,00 - 370,00 10 880,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 150,00 - 35,00 115,00

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 22 120,00 - 300,00 21 820,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 - 2 500,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 360,00 - 1 100,00 7 260,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 112 300,00108 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 600,00 3 000,00 100 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 1 000,00 6 700,00

75095 Pozostała działalność 3 570,00 53 120,0049 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 3 320,00 7 970,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 500,00 250,00 19 750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 9 779,0049 076,00 58 855,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 320,001 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 600,00 1 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 600,00 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 773,0030 773,00

4260 Zakup energii 450,00 0,00 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 779,00 9 779,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 308,76 308,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,01 44,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 616,23 3 616,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 164,00 3 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 541,00 2 541,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 105,00 105,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 16 983,0016 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,60 54,67 359,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,41 7,80 51,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 171,99 248,01 3 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 205,00 205,64 2 410,64

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 653,00 - 455,12 1 197,88

4410 Podróże służbowe krajowe 505,00 - 361,00 144,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 826 998,93 5 826 998,93

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 051 098,272 051 098,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 383 111,00 - 9 000,00 1 374 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 9 000,00 34 000,00

80110 Gimnazja 105 500,00 1 132 353,661 026 853,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 500,00 90 000,00 738 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 651,00 9 000,00 142 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 1 500,00 19 500,00

4260 Zakup energii 31 500,00 5 000,00 36 500,00

80120 Licea ogólnokształcące - 56 000,00 400 127,00456 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 - 47 000,00 233 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 - 4 000,00 42 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

80130 Szkoły zawodowe - 51 500,00 381 038,00432 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 - 45 000,00 230 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 - 5 000,00 49 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 114 648,00112 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 2 000,00 42 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 413 739,00413 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 739,00 - 4 100,00 244 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 4 100,00 17 600,00

80195 Pozostała działalność 0,00 47 839,0047 839,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 760,00 14 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 360,00 4 060,00

852 Pomoc społeczna - 23 000,002 777 188,00 2 754 188,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 759 900,001 759 900,00

4260 Zakup energii 2 139,00 0,00 2 139,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 000,00 28 100,0026 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 100,00 2 000,00 28 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 285 901,00285 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 700,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 700,00 6 200,00

85295 Pozostała działalność - 25 000,00 99 229,00124 229,00

3110 Świadczenia społeczne 123 000,00 - 25 000,00 98 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 422 836,89 5 422 836,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105,00 2 706 243,002 706 138,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 105,00 1 405,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 256 880,00253 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 160,00 500,00 18 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 540,00 2 500,00 224 040,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 000,00 622 952,00625 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność - 105,00 118 689,89118 794,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 750,00 - 806,00 23 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 132,00 1 294,87 20 426,87

4270 Zakup usług remontowych 2 193,87 - 2 193,87 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 90,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 001,00 1 510,00 13 511,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00574 517,58 574 517,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 56 920,8256 920,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 334,42 100,00 16 434,42

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 8 840,00 - 100,00 8 740,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 517 596,76517 596,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 3 800,00 4 152,00

4260 Zakup energii 6 005,76 - 2 600,00 3 405,76

926 Kultura fizyczna 0,00342 677,00 342 677,00

92695 Pozostała działalność 0,00 47 677,0047 677,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 570,00 1 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 677,00 - 870,00 6 807,00

23 965 093,26 23 955 543,26- 9 550,00Razem:

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 5



Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 1



Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 2



Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 3



Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 4



Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 169/15 z 30 września 2015 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 15 450,00 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 671,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa rozdz.75011 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.250.2015.AD z 17.09.2015 r. Zwiększenie planu dotacji wynika ze
zmiany od 01.03.2015 r. podstawy prawnej na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich, a także
weryfikacji statystyki realizacji zadań z zakresu ustaw o powszechnym obowiązku obrony i ustawy prawo
o zgromadzeniach.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 9 779,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zgodnie
z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DWB-3101-27/15 z 10.09.2015 r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25.10.2015 r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85213 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.233.2015.MJ z 02.09.2015 r. Zmiana planu wynika z konieczności
zabezpieczenia środków na opłacenie składek za miesiąc sierpień br.

II ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 25 000,00 zł.

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa rozdz.85295 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.253.2015.KSz z 18.09.2015 r. na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa
w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą nr 221 Rady Ministrów z dnia 10.12.2013 r.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w celu zabezpieczenia
środków na wydatki zw. z działaniami w turystyce.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 70005 w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowań
i podatku VAT od dokonanych zamian działek.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75011,75023,75075
i 75095 w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki pracow. dot. USC, działania promocyjne
i pozostałe wydatki administracyjne.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75101 i 75110 w związku z
prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków zw. z realiz. zadań zleconych (prowadzenie i aktualizacja
rejestru wyborców, referendum).

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 80101, 80110, 80120, 80130,
80148 i 80150 na wniosek placówek oświatowych i w 80195 na zabezpieczenie wynagrodzenia dla komisji
egzamin. nauczyciela – awans zawodowy oraz abonament telefoniczny.

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 1



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90001, 90004, 90015 i 90095 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków zw. z zatrudnieniem prac. robót publ., oczyszczaniem, zabezpieczeniem
środków na utrzymanie zieleni, na opłatę za zajęcie pasa drogowego w St. Morawie (prowadzenie
inwestycji) oraz zmian w Funduszu Sołeckim sołectw: Kamienica – dot. przedsięwzięcia nr
3 ”Zagospodarowanie i utrzymanie placu sołeckiego” z § 4170 na § 4300 – 206,00 zł. i z § 4210 na
§ 4300 – 1 894,00 zł., z § 4170 i 4210 na § 4300 – 2 100,00 zł.

Nowy Gierałtów – dot. Przedsięwzięcia nr 2 ”Poprawa estetyki sołectwa” z § 4170 na § 4210 – 600,00 zł.
i Przedsięwzięcia nr 4”Remont nawierzchni kładki na placu zabaw” z § 4270 na § 4210 – 2 000,00 zł. i
Przedsięwzięcia nr 6”Remont małej wiaty” z § 4270 na § 4210 – 193,87 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków zw. z działaniami w kulturze i w rozdz.92109 dot. Funduszu Sołeckiego Sołectwa Strachocin –
przedsięwzięcie nr 2 „ Utrzymanie wiejskiego domu spotkań ” z § 4170 na § 4210 – 1 200,00 zł., Sołectwa
Stary Gierałtów - przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie Sali Trzy Siostry (świetlica wiejska) ” z § 4260 na
§ 4210 – 2 600,00 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między § w rozdz.92695 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków zw. z gminnymi imprezami sportowymi.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 9 550,00 zł.

Id: AC727585-6851-425A-A919-9ACB88F6C09B. Podpisany Strona 2




